
Lauro Morhy 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 5 5 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
• BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 

no uso de suas atribuições, ouvido o referido Órgão Colegiado, em sua 37W1  Reunião, 
realizada em 10/10/2003, 

RESOLVE: 

Aprovar o Calendário Acadêmico para o ano de 2004: 

- 	Período Especial de Verão (de 12/1/2004 a 21/2/2004); 
- 	l Período Letivo Regular (de 15/3/2004 a 3/7/2004); 
- 	22  Período Letivo Regular (de 9/8/2004 a 4/12/2004). 

Brasília, ILI de outubro de 2003. 

/ 

C/cópia: Todos os Centros de Custo. 


